UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

QLU 23301,

Ano Il - N° 045/2008 — 14 de novembro de 2008

Ocorréncia ABONO PERMANENCIA

Nome Lotacao
Crispim Bastos CCAAB
Ocorréncia ADICIONAL NOTURNO

Nome Lotacao
Risalvo Ferreira Oliveira PROAD

Ocorréncia ADICIONAL DE INSALUBRIDADE
Nome Lotacao
Sérgio Anunciacdo Rocha CETEC

Ocorréncia AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES

Nome Lotacao
Isabella de Matos Mendes da Silva CCs
Ocorréncia AFASTAMENTO DO PAIS

Nome Lotacao
Fabio de Souza Dias CETEC

Vigéncia/Periodo
12/09/2008

Vigéncia/Periodo
07/11/2008

Vigéncia/Periodo
07/10/2008

Vigéncia/Periodo
11/11/08 a 13/11/08

Vigéncia/Periodo
01/12/08 a 09/04/09

Tipo
Processo

Tipo
Processo

Tipo
Portaria

Tipo
Processo

Tipo
Processo

Documento
NUumero
23007.004667/2008-82

Documento
NUumero
23007.006022/2008-84

Documento
NUumero
23007.003972/08

Documento
Numero
23007.005991/2008-18

Documento
Numero
23007.005553/2008-50

Decisao

Indeferido

Decisao

Deferido

Decisao

Deferido

Decisao

Deferido

Decisao

Deferido

Funcéo

Funcao

Funcao

Funcao

Funcéo

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacao

Nova
Lotacao



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

QLU 23301,

Ano Il - N° 045/2008 — 14 de novembro de 2008

Ocorréncia AJUDA DE CUSTO

Nome Lotacao Vigéncia/Periodo . Documen}to Decisdo Funcao NOV&:
Tipo Numero Lotacao
Rildo José Santos Conceicdo CDP 03/11/2008 Processo 23007.005912/200-79 Deferido
Ocorréncia AVERBACAO DE TEMPO DE SERVICO ON. 07/2007
Nome Lotacao Vigéncia/Periodo . Documen}to Decisdo Funcao NOV%
Tipo Numero Lotacao
José Carlos Ribeiro de Carvalho CCAAB 18/09/2008 Processo 23007.004862/2008-11 Indeferido
Ricardo Luis Cardoso CCAAB 18/09/2008 Processo 23007.004858/2008-44 Indeferido
Ocorréncia CADASTRAMENTO DE AUXILIO-TRANSPORTE
Nome Lotacao Vigéncia/Periodo . Documen:co Decisao Funcéo NOV?
Tipo Numero Lotacao
Marina da Cruz Silva CAHL 05/11/2008 Processo 23007.005951/2008-76 Deferido
Karina de Oliveira Santos Cordeiro CFP 05/11/2008 Processo 23007.005969/2008-78 Deferido
Clovis Roberto Zimmermann CAHL 05/11/2008 Processo 23007.005949/2008-05 Deferido
Amalia Nacimento do S. Santos CCSs 28/10/2008 Processo 23007.005780/2008-85 Deferido
Angela Lucia Silva Figueiredo CAHL 28/10/2008 Processo 23007.005785/2008-16  Deferido
Janaina Nascimento Teixeira PROPAEE 28/10/2008 Processo 23007.005768/2008-71 Deferido
José Dilson Beserra Cavalcanti CFP 31/10/2008 Processo 23007.005885/2008-34 Deferido
Maria da Graca Andrade Dias CFP 28/10/2008 Processo 23007.005786/2008-52  Deferido
Sinara Vera CCSs 31/10/2008 Processo 23007.005886/2008-89 Deferido



PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

QLU 23301,

Ano Il - N° 045/2008 — 14 de novembro de 2008

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA

Ocorréncia CANCELAMENTO DE AUXILIO-TRANSPORTE

Nome Lotacao Vigéncia/Periodo . Documen}to
Tipo Numero
Rildo José Santos conceicdo CDP 03/11/2008 Processo 23007.005914/2008-68
Eliana Santos de Souza SECREI 11/11/2008 Processo 23007.006098/2008-18
Ocorréncia DESIGNACAO DE FUNCAO
Nome Lotacao Vigéncia/Periodo . Documen,to
Tipo Numero
Adriana Lourenco Lopes CFP 01/10/2008 Portaria 188/2008
Antonio Liberac Simdes Pires CAHL 10/10/2008 Portaria 223/2008
José Mario Ferreira dos Santos GTA 01/10/2008 Portaria 189/2008
Ocorréncia DISPENSA DE FUNCAO
Nome Lotacao Vigéncia/Periodo . Documen,to
Tipo Numero
Fabricio Lyrio Santos CAHL 16/10/2008 Portaria 222/2008
Micael Dias de Andrade CFP 16/10/2008 Portaria 224/2008
Cristiany Fonseca de Santana ASSAUDI 17/10/2008 Portaria 187/2008

Ocorréncia INCENTIVO A QUALIFICACAO / RETIFICACAO DA PUBLICACAO NO BOLETIM N° 40/2008

Nome Lotagdo  Vigéncia/Periodo : Documento
Tipo NUmero
Luiza Teles Barbalho Ferreira CCAAB 03/09/2008 Processo 23007.005676/2008-91

Decisao

Deferido
Deferido

Decisao

Decisao

Decisao

Deferido

Funcéo

Funcao

FG-01
FG-01
FG-04

Funcao

FG-01
FG-01
FG-01

Funcao

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacao

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacéo



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

QLU 23301,

Ano Il - N° 045/2008 — 14 de novembro de 2008

Ocorréncia INCENTIVO A QUALIFICACAO

Nome Lotacao
César Velame de Carvalho ASCOM
Cristiane Silva Aguiar CCAAB
Eunice Lordelo Muti PRPPG
Neide Cardoso Lima de Matos CETEC
Sidiney Ferreira Sardinha PROPLAN
Ocorréncia INTERRUPCAO DE FERIAS

Nome Lotacao
Luiz Antonio Favero Filho CCSs
Luiz Antonio Favero Filho CCSs
Rosilda Santana dos Santos CHEFIGABI
Ocorréncia LICENCA MEDICA

Nome Lotacao
Jarlee Oliveira Silva Salviano CFP

Ocorréncia NOMEACAO DE CARGO DE DIRECAO

Nome

Luis Flavio Reis Godinho

Lotacao
CFP

Vigéncia/Periodo

07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008

Vigéncia/Periodo

03/11/2008
21/10/2008
03/11/2008

Vigéncia/Periodo
25/09/08 a 23/12/08

Vigéncia/Periodo
03/11/2008

Tipo
Processo
Processo
Processo
Processo
Processo

Tipo
Portaria
Portaria
Portaria

Tipo
Processo

Tipo
Portaria

Documento
Numero
23007.005918/2008-46
23007.004951/2008-59
23007.005692/2008-83
23007.005641/2008-51
23007.005407/2008-24

Documento
Numero
443/2008
441/2008
442/2008

Documento
Numero
23007.004760/2008-97

Documento
Numero
487/2008

Decisao

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Decisao

Deferido
Deferido
Deferido

Decisao

Deferido

Decisao

Funcéo Nova
¢ Lotacéo
Funcéo Nova
¢ Lotacao
Funcao Nova
¢ Lotacao
Funcéo Nova
¢ Lotacao
CD-04



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

QLU 23301,

Ano Il - N° 045/2008 — 14 de novembro de 2008

Ocorréncia PROGRESSAO FUNCIONAL

Nome Lotacao

Alexandre Américo Almassy Junior CCAAB
Adriana Cristina Boulhoc¢a Suehiro CCs

Léa Araudjo de Carvalho CCAAB
Carlos Alfredo Lopes de Carvalho CCAAB
Clovis Pereira Peixoto CCAAB
Anacleto Ranulfo dos Santos CCAAB
Clévis Roberto Zimmermann CAHL
Jorge Antonio Gonzaga Santos CCAAB
Elvis Lima Vieira CCAAB

Ocorréncia PROGRESSAO POR CAPACITACAO

Nome Lotacao

Aida Celeste Silveira Maia PROAD
Ana Maria Coelho CCL
Geraldo Cezar Nery da Invencéo CCAAB
Hélio Cardoso Machado BIBCEN
José Jorge da Conceigéo CCAAB
Luciana dos Reis Cardoso Passos CCAAB
Manoel de Oliveira Cardoso GTA
Maria Lucia Bispo CRA
Pedro dos Santos Nascimento CCAAB
Cyro de Carvalho Vianna CLG
Deborah Landulfo Medrado de V. Torres CCC
Edson de Jesus Santana CF

Hermiro Teixeira Mendes Filho ASPLAT

Vigéncia/Periodo

22/02/2007
02/10/2008
06/12/2005
19/04/2008
01/05/2008
01/05/2008
04/08/2008
01/05/2008
01/07/2007

Vigéncia/Periodo

07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008

Tipo
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria

Tipo
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria

Documento

NUumero

500/2008
461/2008
476/2008
457/2008
463/2008
464/2008
462/2008
459/2008
460/2008

Documento

NUumero

191/2008
192/2008
193/2008
194/2008
195/2008
196/2008
197/2008
198/2008
199/2008
200/2008
201/2008
202/2008
203/2008

Decisdo Funcao

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Decisdao Funcao

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacéo



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

QLU 23301,

Ano Il - N° 045/2008 — 14 de novembro de 2008

Isaelce Santos Silva

Jodo Mauricio Peixoto da Silva
Marilda Socorro Melo

Rita Cleomendes dos Santos
Neide Cardoso Lima de Matos
Rosilda Santana dos Santos
Deivisson Ledo do Nascimento Morais
Janete dos Santos

Juliana Araudjo Dantas

Suraya Brito Chagas

Carlos José da Silva

Expedito Bastos dos Santos
Marivaldo das Virgens

Valter Dantas Ramos

Zozilene Nascimento Santos Teles
Marcus Vinicius Araudjo dos Santos

Ocorréncia REMOCAO
Nome

Josefa de Jesus Oliveira

Ocorréncia SUBSTITUICAO
Nome

Silvio Luis de Oliveira Soglia

CID
ASSEAS
CcC
CAD
CETEC
CHEFIGABI
GTA
COPEG
GTA
GTA
CLG
CETEC
COEST
CLG
CCAAB
CRA

Lotacao
CCC

Lotacao
CCAAB

07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
07/11/2008
10/11/2008
10/11/2008

Vigéncia/Periodo

17/09/2008

Vigéncia/Periodo

20/10/2008

Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria

Tipo
Portaria

Tipo
Processo

204/2008
205/2008
206/2008
207/2008
208/2008
209/2008
210/2008
211/2008
212/2008
213/2008
214/2008
215/2008
216/2008
217/2008
219/2008
220/2008

Documento

NUumero

179/2008

Documento

Numero
23007.006026/2008-62

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Decisao

Decisao

Deferido

Funcao

Funcéo

Nova
Lotacao
CAD

Nova
Lotacao



